
KOSZTORYS

NAZWA INWESTYCJI: Rozbiórka budynków gminnych
NAZWA INWESTORA: Gmina Rawicz
ADRES INWESTORA: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21, 63-900 Rawicz
WYKONAWCA: Do wyłonienia w postępowaniu
SPORZĄDZIŁ KALKULACJE
Michał Handke
DATA OPRACOWANIA: 05.02.2025

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT:	45 432,93 zł
PODATEK VAT:	(23%) 10 449,57 zł
OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT:	55 882,50 zł
SŁOWNIE:	pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt dwa i 50/100 zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania
05.02.2025

Data zatwierdzenia

Spis treści

Strona Tytułowa	1
Spis treści	2
Przedmiar	3
1 Masłowo Śląska 56	3
2 Targowa 8	3
3 Rozbiórka budynku 78g1	3
4 Rozbiórka budynku 95g1-stodoła	3
Kosztorys ofertowy	4
1 Masłowo Śląska 56	4
2 Targowa 8	4
3 Rozbiórka budynku 78g1	4
4 Rozbiórka budynku 95g1-stodoła	4

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR:					
1		Masłowo Śląska 56			
1 d.1	KNR 4-04 1001-04	Przygotowanie cegieł pełnych całych na zaprawie cementowo-wapiennej z rozbiórki do użytku (192*19*2+60*19*2*50%)	szt.		
		8436	szt.	8 436,000	
		Obmiar dodatkowy: cegła z odzysku	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	8 436,000
		cegła z odzysku		RAZEM	1,000
2 d.1	KNR 4-04 0804-01	Rozebranie balustrad z kształtowników stalowych w poziomie I kondygnacji-demontaż dwuteowników stropowych heb o wysokości 18 cm(9*6,30)	m		
		56,700	m	56,700	
				RAZEM	56,700
2		Targowa 8			
3 d.2	KNR 4-04 1001-04 kalk. własna	Przygotowanie cegieł pełnych całych na zaprawie cementowo-wapiennej z rozbiórki do użytku	szt.		
		4184,000	szt.	4 184,000	
				RAZEM	4 184,000
4 d.2	KNR 4-04 0804-01	Rozebranie balustrad z kształtowników stalowych w poziomie I kondygnacji	m		
		88,000	m	88,000	
				RAZEM	88,000
5 d.2	KNR 4-04 1001-04 kalk. własna	Przygotowanie cegieł pełnych całych na zaprawie cementowo-wapiennej z rozbiórki do użytku	szt.		
		4184,000	szt.	4 184,000	
				RAZEM	4 184,000
3		Rozbiórka budynku 78g1			
6 d.3	KNR 4-04 1001-04 kalk. własna	Przygotowanie cegieł pełnych całych na zaprawie cementowo-wapiennej z rozbiórki do użytku	szt.		
		1248,000	szt.	1 248,000	
				RAZEM	1 248,000
4		Rozbiórka budynku 95g1-stodoła			
7 d.4	KNR 4-04 0403-04 analogia	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych prostych	m2		
		527,451	m2	527,451	
				RAZEM	527,451
8 d.4	KNR 4-04 1001-04 kalk. własna	Przygotowanie cegieł pełnych całych na zaprawie cementowo-wapiennej z rozbiórki do użytku	szt.		
		10740,000	szt.	10 740,000	
				RAZEM	10 740,000

Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
KOSZTORYS:						
1		Masłowo Śląska 56				
1 d.1	KNR 4-04 1001-04	Przygotowanie cegieł pełnych całych na zaprawie cementowo-wapiennej z rozbiórki do użytku (192*19*2+ 60*19*2*50%)	szt.	8 436,000	0,80	6 748,80
2 d.1	KNR 4-04 0804-01	Rozebranie balustrad z kształtowników stalowych w poziomie I kondygnacji-demontaż dwuteowników stropowych heb o wysokości 18 cm(9*6,30)	m	56,700	69,32	3 930,44
Razem dział: Masłowo Śląska 56						10 679,24
2		Targowa 8				
3 d.2	KNR 4-04 1001-04 kalk. własna	Przygotowanie cegieł pełnych całych na zaprawie cementowo-wapiennej z rozbiórki do użytku	szt.	4 184,000	0,80	3 347,20
4 d.2	KNR 4-04 0804-01	Rozebranie balustrad z kształtowników stalowych w poziomie I kondygnacji	m	88,000	69,32	6 100,16
5 d.2	KNR 4-04 1001-04 kalk. własna	Przygotowanie cegieł pełnych całych na zaprawie cementowo-wapiennej z rozbiórki do użytku	szt.	4 184,000	0,80	3 347,20
Razem dział: Targowa 8						12 794,56
3		Rozbiórka budynku 78g1				
6 d.3	KNR 4-04 1001-04 kalk. własna	Przygotowanie cegieł pełnych całych na zaprawie cementowo-wapiennej z rozbiórki do użytku	szt.	1 248,000	0,80	998,40
Razem dział: Rozbiórka budynku 78g1						998,40
4		Rozbiórka budynku 95g1-stodoła				
7 d.4	KNR 4-04 0403-04 analogia	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych prostych	m2	527,451	23,45	12 368,73
8 d.4	KNR 4-04 1001-04 kalk. własna	Przygotowanie cegieł pełnych całych na zaprawie cementowo-wapiennej z rozbiórki do użytku	szt.	10 740,000	0,80	8 592,00
Razem dział: Rozbiórka budynku 95g1-stodoła						20 960,73
Kosztorys netto						45 432,93
VAT 23%						10 449,57
Kosztorys brutto						55 882,50